55ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 14.12.2021

- PROJETO DE LEI 1327/2021 DO DEPUTADO ALAN QUEIROZ
“Dispõe sobre a criação de Programa de Assistência Psicológica para vítimas de violência sexual no âmbito do Estado de Rondônia.”.

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) – Solicito ao Deputado Jean Mendonça dar o parecer em plenário.

O SR. JEAN MENDONÇA - Autor do Projeto, Deputado Alan Queiroz, Projeto de Lei 1327/2021. O Projeto encontra-se dentro dos princípios constitucionais e legais. O voto é favorável pelas Comissões pertinentes, Senhor Presidente.

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) – Em discussão o parecer do Excelentíssimo Deputado Jean Mendonça. Não havendo discussão, em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como se encontram, os contrários se manifestem. Aprovado o parecer.